
 

 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28 апреля 2014 года                                                                                       №  128  

                        

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

             Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

               

 

              В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства на 

территории Российской Федерации», ст.33 Устава городского поселения 

«Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское» 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Сформировать и утвердить перечень имущества подлежащего 

передаче в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства по городскому поселению 

«Шерловогорское» (Приложение №1). 

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации 

городского поселения «Шерловогорское» от 28.11.2008 года № 

147. 

3. Данное постановление разместить на официальном сайте 

городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                      Ю.Г.Сайфулин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Паршонова Х.Д. 

3 42 06 

 

 

 



 

                  
Приложение №1 

к постановлению администрации  

городского поселения «Шерловогорское»  

от «__»________2014 г.№_____ 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства по городскому поселению «Шерловогорское» 

 
№ 

п/п 

Наименование имущества Местонахождение  Адрес  Площадь, 

кв.м. 

1. База ЖКХ п.г.т.Шерловая Гора   

2. Здание насосной станции п.г.т.Шерловая Гора  21,0 

3. Камеры гашения п.г.т.Шерловая Гора  8,5 

4. Иловые и песковые площадки п.г.т.Шерловая Гора  900,0 

5. Горизонтальные песколовки п.г.т.Шерловая Гора  290,2 

6. Блок емкостей п.г.т.Шерловая Гора  1836,1 

7. Здание КСН № 1 п.г.т.Шерловая Гора  72,4 

8. Здание КСН № 2 п.г.т.Шерловая Гора  20,9 

9. Здание мастерской ремонта п.г.т.Шерловая Гора  57,4 

10. Здание хлораторной п.г.т.Шерловая Гора  101,0 

11. Здание производственного 

корпуса 

п.г.т.Шерловая Гора  370,1 

12. Нежилое помещение, 

пристроенное к жилому дому 

п.г.т.Шерловая Гора мкр.Сельский 

строитель, 4 

141,3 

13. Нежилое здание п.г.т.Шерловая Гора ул.Октябрьская, 

12 

967,8 

  


